PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO N2 0504 ,DE 26 DE DEZEMBRO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA; no uso de
suas atribuições legais, resolve

N O M E A R o Auxiliar Judiciário MARCELO CARLOS DE
MELLO E SOUZA, Clé.sse "A", Referência NI.25; para exercer o cargo, em
comissão, de Diretor da Divisão de Compras, Código STJ-DAS-101;3, da
Subsecretaria de l'J,:aterial e Patrimônio; do Quadro Permanente da Secre
taria do Superior Tribunal de Justiça, em vaga decorrente da aposent~;
do~ia de Arnaldo de Albuquerque Braule Pinto.

PUBLIQUE-SE REG CUMPRA-SE.

MINfS'iRO R DE BRITO
PRES:IDENTE

,

Publicado no Rnlf"im de Sorvica N' 0021

de. 3~ OO~.m ....... d9 19 .3}

Publicado Justiça
C11 -~~~~~i. 191'0 9m~d.

-_ ... _ ... _,,:.--:-"

12.3Q.Ol0.21·048

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 6, 31 jan. 1991.